
wg kolejności zapisu
Nazwisko Imię Data śmierci Miejsce pochodzenia

? EMIL 1914-08-18 KÖNTOPF - Konotop
? G? 1914-09-?? KÖNTOPF - Konotop
? ? 1914-09-07 KÖNTOPF - Konotop
? ? 1914-09-?? KÖNTOPF - Konotop
? ? 1914-10-01 KÖNTOPF - Konotop
? ? 1914-11-12 KÖNTOPF - Konotop
KÜHL ? 1914-12-29 KÖNTOPF - Konotop
SCHUDDE WILHELM 1915-02-02 KÖNTOPF - Konotop
BOECK ERICH 1915-05-15 KÖNTOPF - Konotop
MILZ HERMANN 1915-05-20 KÖNTOPF - Konotop
KÜHN OTTO 1915-06-24 KÖNTOPF - Konotop
? HERM? 1915-07-28 KÖNTOPF - Konotop
SCHUDDE OTTO 1915-08-08 KÖNTOPF - Konotop
BOECK AUGUST 1915-09-23 KÖNTOPF - Konotop
PINNOW OTTO 1915-11-03 KÖNTOPF - Konotop
BOECK OTTO 1915-11-04 KÖNTOPF - Konotop
KÜHL FRIEDRICH 1916-01-09 KÖNTOPF - Konotop
BOECK OTTO 1916-07-20 KÖNTOPF - Konotop
PETZNICK ERICH 1916-08-04 KÖNTOPF - Konotop
LEISTIKOW PAUL 1916-08-23 KÖNTOPF - Konotop
BOECK OTTO 1917-05-01 KÖNTOPF - Konotop
DÖLZMANN OTTO 1917-06-10 KÖNTOPF - Konotop
BOECK PAUL 1917-08-16 KÖNTOPF - Konotop
BOECK AUGUST 1917-10-10 KÖNTOPF - Konotop
HECHTFISCH FRANZ 1917-12-13 KÖNTOPF - Konotop
HECHTFISCH OTTO 1918-05-12 KÖNTOPF - Konotop
STEINBECK AUGUST 1918-05-29 KÖNTOPF - Konotop
PIPER ALBERT 1918-07-16 KÖNTOPF - Konotop
KÜHL ADOLF 1918-07-20 KÖNTOPF - Konotop
WUSSOW PAUL 1918-09-16 KÖNTOPF - Konotop
BORCHARDT WILLY 1918-09-18 KÖNTOPF - Konotop
KRÜGER HERMANN 19??-12-29 MITTELFELDE - Żołędowo
TIMM HELLMUTH 19??-05-04 MITTELFELDE - Żołędowo
KLUNNER WILHELM 19??-07-25 MITTELFELDE - Żołędowo
SPLETTSTOFFER WILHELM 19??-??-10 MITTELFELDE - Żołędowo

Aus den Gemeinde
Köntopf und Mittelfelde
starben den Heldentod

fürs Vaterland im Weltkriege
1914-1918

KONOTOP - lista poległych w I wojnie światowej



alfabetycznie

Nazwisko Imię Data śmierci Miejsce pochodzenia
? ? 1914-09-07 KÖNTOPF - Konotop
? ? 1914-09-?? KÖNTOPF - Konotop
? ? 1914-10-01 KÖNTOPF - Konotop
? ? 1914-11-12 KÖNTOPF - Konotop
? EMIL 1914-08-18 KÖNTOPF - Konotop
? G? 1914-09-?? KÖNTOPF - Konotop
? HERM? 1915-07-28 KÖNTOPF - Konotop
BOECK AUGUST 1915-09-23 KÖNTOPF - Konotop
BOECK AUGUST 1917-10-10 KÖNTOPF - Konotop
BOECK ERICH 1915-05-15 KÖNTOPF - Konotop
BOECK OTTO 1915-11-04 KÖNTOPF - Konotop
BOECK OTTO 1916-07-20 KÖNTOPF - Konotop
BOECK OTTO 1917-05-01 KÖNTOPF - Konotop
BOECK PAUL 1917-08-16 KÖNTOPF - Konotop
BORCHARDT WILLY 1918-09-18 KÖNTOPF - Konotop
DÖLZMANN OTTO 1917-06-10 KÖNTOPF - Konotop
HECHTFISCH FRANZ 1917-12-13 KÖNTOPF - Konotop
HECHTFISCH OTTO 1918-05-12 KÖNTOPF - Konotop
KLUNNER WILHELM 19??-07-25 MITTELFELDE - Żołędowo
KRÜGER HERMANN 191?-12-29 MITTELFELDE - Żołędowo
KÜHL ? 1914-12-29 KÖNTOPF - Konotop
KÜHL ADOLF 1918-07-20 KÖNTOPF - Konotop
KÜHL FRIEDRICH 1916-01-09 KÖNTOPF - Konotop
KÜHN OTTO 1915-06-24 KÖNTOPF - Konotop
LEISTIKOW PAUL 1916-08-23 KÖNTOPF - Konotop
MILZ HERMANN 1915-05-20 KÖNTOPF - Konotop
PETZNICK ERICH 1916-08-04 KÖNTOPF - Konotop
PINNOW OTTO 1915-11-03 KÖNTOPF - Konotop
PIPER ALBERT 1918-07-16 KÖNTOPF - Konotop
SCHUDDE OTTO 1915-08-08 KÖNTOPF - Konotop
SCHUDDE WILHELM 1915-02-02 KÖNTOPF - Konotop
SPLETTSTOFFER WILHELM 191?-??-10 MITTELFELDE - Żołędowo
STEINBECK AUGUST 1918-05-29 KÖNTOPF - Konotop
TIMM HELLMUTH 191?-05-04 MITTELFELDE - Żołędowo
WUSSOW PAUL 1918-09-16 KÖNTOPF - Konotop

Sei getreu bis in den Tod
so will ich dir die Krone

des Lebens geben

Opracowanie - Beata Zbonikowska

Den Gefallenen zum Gedächtnis
Den Lebenden zur Anerkennung

den nach kommenden
Geschlechtern zur Nacheiferung.


